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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за 
учебната 2024/2025 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за 
учебната 2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024) a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.161/19....78/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот 
Извештај за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  
за учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија 

,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година, со aрх.бр.02-450/3, донесен на седница на Училишен Одбор на 
СОУ Гимназија,,Добри Даскалов,, Кавадарци одржана на ден 
26.08.2025 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4994/1               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишната програма 

за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишната програма за 

работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5086/2                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02 и,, Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19...78/25), член 82 став 1 точка 30 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 08/05...... 75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, 
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Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 
ден 25.09.2025 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија  
,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2025/2026 година 

 
 

1.  Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната 
програма за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, 
Кавадарци за учебната 2025/2026 година, со арх.бр.02-450/4  
предложена од  Училишниот Одбор на  СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци на седница одржана на ден 
26.08.2025 година. 

 
                                           
        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 4994/2            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци   за учебната 
2024/2025 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишниот Извештај за 
работа на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци за учебната 
2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/3                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024) a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.161/19....78/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот 
Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци  за учебната 
2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  СОЗШУ ,,Ѓорче 

Петров“,, Кавадарци   за учебната 2024/2025 година 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, со 
aрх.бр.02-859/10, донесен на седница на Училишен Одбор на СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци   одржана на ден 26.08.2025 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 4994/3                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишната програма 

за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци   за учебната 
2025/2026 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишната програма за 

работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци   за учебната 
2025/2026 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5086/4                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02 и,, Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19...78/25), член 82 став 1 точка 30 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 08/05.....75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци   за учебната 2025/2026 
година, 

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 
ден 25.09.2025 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишната програма за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче 
Петров“,, Кавадарци   за учебната 2025/2026 година 

 
 

1.   Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната 
програма за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за 
учебната 2025/2026 година, со арх.бр.02-859/11 предложена 
од  Училишниот Одбор на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, 
Кавадарци  на седница одржана на ден 26.08.2025 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08- 4994/4                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука  

за примање на користена компјутерска опрема по пат на донација 
во СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за 

примање на користена компјутерска опрема по пат на донација 
во СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци , донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/5                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе       
       

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за примање на користена компјутерска опрема по пат на донација 
во СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци  
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Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-859/14  за 

примање на користена компјутерска опрема по пат на донација во 
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци, донесена од Училишен Одбор на  
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“Кавадарци, на седница одржана на ден 
26.08.2025 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/ 5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                           д-р Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на  СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци   за учебната 
2024/2025 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишниот Извештај за 
работа на  СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци   за учебната 
2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/6                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024) a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.161/19....78/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот 
Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов-Брко“ Кавадарци  за 
учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  СОУ ,,Ќиро 

Спанџов Брко“ Кавадарци   за учебната 2024/2025 година 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро 
Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, со 
aрх.бр.02-385/6, донесен на седница на Училишен Одбор на СОУ 
,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци   одржана на ден 29.08.2025 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4994/6              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                        д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишната програма 

за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишната програма за 
работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
 
 2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/7                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02 и,, Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19...78/25), член 82 став 1 точка 30 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 08/05...... 75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко “Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, 

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 
ден 25.09.2025 година, донесе  

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишната програма за работа на  

СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“ Кавадарци за учебната 2025/2026 година 
 

1.   Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната 
програма за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко “Кавадарци,, 
Кавадарци за учебната 2025/2026 година, со арх.бр.02-385/7  
предложена од  Училишниот Одбор на  СОУ ,,Ќиро Спанџов 
Брко“ Кавадарци Кавадарци на седница одржана на ден 
29.08.2025 година.                                           
   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 4994/7              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 
 



стр.    14     бр.74  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.09.2025 година 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на ООУ,,Страшо Пинџур ,, Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишниот Извештај за 
работа на ООУ,,Страшо Пинџур ,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/8                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци   

за учебната 2024/2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Страшо Пинџур ,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година,  со 
aрх.бр.02-245/3 донесен на седница на Училишен Одбор на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  одржана на ден 29.08.2025 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4994/8           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци   
за учебната 2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишниот Извештај 

за работа на ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци  за учебната 
2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/9                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 
ден 25.09.2025 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци   
за учебната 2024/2025 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тошо 
Велков Пепето ,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година,  со 
aрх.бр.02-263/5 донесен на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Тошо 
Велков Пепето,, Кавадарци  одржана на ден 22.07.2025 година .  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4994/9              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ ,, Гоце Делчев,, Кавадарци   
за учебната 2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување Годишниот Извештај 

за работа на  ООУ ,, Гоце Делчев,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 25.09.2025 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5086/10                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Гоце Делчев,, Кавадарци   
за учебната 2024/2025 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце 
Делчев,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година,  со aрх.бр.02-258/3 
донесен на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, 
Кавадарци  одржана на ден 09.07.2025 година .  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 4994/10               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука  

за вонреден попис и отпис за оттуѓување на амортизиран  
училишен инвентар 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за 
вонреден попис и отпис за оттуѓување на амортизиран  
училишен инвентар, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/11                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
           
       
  

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за вонреден попис и отпис за оттуѓување на  
амортизиран  училишен инвентар  

          
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-312/3  за 
вонреден попис и отпис за оттуѓување на амортизиран училишен 
инвентар, донесена од Училишен Одбор на  ООУ ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 11.09.2025 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето а ќе се 
објавуви  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/11                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 



стр.    19     бр.74  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.09.2025 година 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на  
ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци   

за учебната 2024/2025 година 
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  
за учебната 2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/12                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци   

за учебната 2024/2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тоде 

Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година,  со aрх.бр.02-
899/1 донесен на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци  одржана на ден 27.08.2025 година .  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 4994/12                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци   

за учебната 2024/2025 година 
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/13                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
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3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци   

за учебната 2024/2025 година 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година,  со aрх.бр.02-290/2 донесен на седница на Училишен Одбор на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци  одржана на ден 
15.09.2025 година .  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

 
Бр.08- 4994/13               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа   

за учебната 2024/2025 година 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Годишниот 
Извештај за работа на ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, 
с.Ваташа  за учебната 2024/2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/14                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2024/2025 
година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа   

за учебната 2024/2025 година 
 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 

ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2024/2025 
година,  со aрх.бр.02-262/3 донесен на седница на Училишен Одбор на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа  одржана на ден 29.08.2025 
година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4994/14               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на  Годишниот 
Извештај за работа на  

ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  
за учебната 2024/2025 година 

 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Годишниот 

Извештај за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  
за учебната 2024/2025 година, донесен  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/15                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020 и 
3/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна на 

ден 25.09.2025 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци 

за учебната 2024/2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година,  
со aрх.бр.02-127/2 донесен на седница на Училишен Одбор на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци одржана на ден 27.08.2025 
година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 4994/15               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на Измена на  
Годишен План за вработување на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“  

Кавадарци за 2026 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Измена на  

Годишен План за вработување на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“  
Кавадарци за 2026 година , донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-5086/16                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на  61-та  седница, одржана на 
ден  25.09.2025 година, донесе , 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Измена на  Годишен План за вработување на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“  Кавадарци за 2026 година 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на  Годишен План за 
вработување на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“  Кавадарци за 2026 година 
со арх.бр.01-138/1 од 03.09.2025 година, донесен од Директорот на  
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“   Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето  а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/16                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
25.09.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на 

 Одлука за давање на времено користење на движна ствар  

на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за 

давање на времено користење на движна ствар на Општина 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/17                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
           
       
  

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на 

 Одлука за давање на времено користење на движна ствар  

на Општина Кавадарци 
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-1615/3  за 

давање на времено користење на движна ствар на Општина 
Кавадарци, донесена од Управен Одбор на  ЈП ,,Комуналец“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 03.09.2025 година. 

 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
Бр.08- 4994/17                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                               д-р Стојанчо Рамов  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за определување на Општинско средно 

училиште за Центар за поддршка на учење на ученици со 
попреченост 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување на Општинско средно 
училиште за Центар за поддршка на учење на ученици со 
попреченост, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/18                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 3-г алинеја 15 од Законот за средно 
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95....64/18, и ,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр.229/20.....78/25 ), член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А  
За определување на Општинско средно училиште за Центар за 

поддршка на учење на ученици со попреченост 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци ОПРЕДЕЛУВА 
во  СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци да се формира   Центар за 
поддршка на учење на ученици со попреченост. 
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Член 2 
 Центарот за поддршка на учење на ученици со попреченост е 
составен дел на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци, кој ги користи 
материјалните и човечките ресурси во училиштето и дава соодветна 
стручна поддшка на учениците со попреченост, на наставниот кадар, 
стручните соработници, родителите, односно старателите и 
инклузивниот тим на училиштето и во другите средни училишта на 
подрачјето на општината. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 

објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци “. 
 
 

Бр.08- 4994/ 18                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Наративниот  и 

финансиски Извештај за реализација на Програмата Културно 
лето ,,Го сакам Кавадарци 2025“ 

 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Наративниот  и 
финансиски Извештај за реализација на Програмата Културно 
лето ,,Го сакам Кавадарци 2025“, донесен  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/19                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по 
Наративен и финансиски Извештај за реализација на Програмата 
Културно лето,, Го сакам Кавадарци 2025 “ со арх.бр.08-5024/3 од 
22.09.2025 година, доставен од Иноватива Груп ДОО Скопје, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница одржaна  на 
ден  25.09.2025 година,  донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Наративниот  и финансиски Извештај за 
реализација на Програмата Културно лето ,,Го сакам 
Кавадарци 2025“ со арх.бр.08-5024/3 од 22.09.2025 година, 
доставен од Иноватива Груп ДОО Скопје, 

 
 

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08-4994/ 19                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
25.09.2025 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  

 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  давање согласност на Одлука  

за изменување на Одлуката за организирање на подружница  
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност на Одлука за 
изменување на Одлуката за организирање на подружница, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/20                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
           
       
  

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за изменување на Одлуката за организирање на подружница  
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-3066/4 за 

изменување на Одлуката за организирање подружница со бр.02-336/3 
од 21.01.2025 година, донесена од Управен одбор на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци на седница одржана на ден 22.09.2025 
година. 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/20               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                           д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  давање согласност на Одлука  

за изменување на Одлуката за организирање на подружница  
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност на Одлука за 
изменување на Одлуката за организирање на подружница, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/21                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
           

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за изменување на Одлуката за организирање на подружница  
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-3066/5 за 

изменување на Одлуката за организирање подружница со бр.02-
336/4од 21.01.2025 година, донесена од Управен одбор на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци на седница одржана на ден 
22.09.2025 година. 
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Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 4994/21                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  давање согласност на Статутарна Одлука  

за  изменување и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 

Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност на Статутарна 
Одлука за  изменување и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5086/22                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
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О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Статутарна Одлука  

за  изменување и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 

Кавадарци 
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутарна Одлука со арх.бр.02-

3066/6 за изменување и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци, донесена од Управен одбор на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци на седница одржана на ден 22.09.2025 
година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето а ќе се 

објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/22                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  давање согласност на  

Статут на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  

– пречистен текст- 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност на Статут на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци – пречистен текст-, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/23                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  давање согласност на 

 Одлука за усвојување на  
Меморандум за соработка со Мировен корпус од Америка 

 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност наОдлука за 
усвојување на Меморандум за соработка со Мировен корпус од 
Америка, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/24                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 61-та седница, одржaна на 
ден 25.09.2025 година,  донесе 
           

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука за усвојување на  

Меморандум за соработка со Мировен корпус од Америка 

          
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-263/9 за 
усвојување на Меморандум за соработка со Мировен корпус од 
Америка, донесена од Училишен Одбор на  ООУ,,Тошо Велков 
Пепето“ Кавадарци, на седница одржана на ден 22.07.2025 година. 

 



стр.    35     бр.74  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.09.2025 година 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се 
објави  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4994/24                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
25.09.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                           д-р Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална 
Самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/02 и ,,Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на  ревидиран План за 

подобрување на квалитетот на амбиентниот воздух за Општина 
Кавадарци за период 2022-2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  ревидиран План за 
подобрување на квалитетот на амбиентниот воздух за Општина 
Кавадарци за период 2022-2026 година, донесен  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5086/25                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.09.2025 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 26 став 12 од Законот за квалитетот 
на амбиентниот воздух (,,Сл.Весник на РМ бр.67/04...146/15 и 
,,Сл.Весник на РСМ бр.151/21и 3/25), член 132 став 2 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.08/05…75/21), расправајќи по ревидиран План за подобрување на 
квалитетот на амбиентниот воздух за Општина Кавадарци за период 
2022-2026 година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  61-та  седница, одржана на 

ден  25.09.2025 година, донесе , 
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З  А  К  Л  У  Ч   О К   
 

1. СЕ УСВОЈУВА  ревидиран План за подобрување на 
квалитетот на амбиентниот воздух за Општина Кавадарци за 
период 2022-2026 година, согласно Одлука за согласност со 
арх.бр.10-2354/2 од 05.09.2025 година, донесена од 
Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 
2. Заклучокот  влегува  во сила 8 (осмиот)  ден од денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
 

 
 
 
Бр.08-4994/25                              СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

25.09.2025 година                                                 Претседател,  

Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
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